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FACTURE

Facture N°
Date
Nom de la société (forme sociale et raison sociale)
Adresse
Numéro de téléphone
Adresse email
Numéro SIRET 
Code APE
Numéro de TVA
Nom du client 
Adresse

Adresse du chantier


	DESIGNATION
	QUANTITE
	TVA
	P.U. HT
	TOTAL HT

	Article 1 
	4
	10%
	    275,00 € 
	1 100,00€

	Article 2
	12
	10%
	      95,00 € 
	1 140,00€

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	                                 TOTAL HT
	2 240,00€

	
	
	
	TVA
	224,00 €

	
	
	
	TOTAL TTC
	2 464, 00€





Règlement : Paiement dans les 30 jours à date de réception
Mode de paiement : par virement ou chèque
Conditions de règlement : 30% à la commande, Paiement à réception de facture
Toute somme non payée à sa date d'exigibilité produira de plein droit des intérêts de retard équivalents au triple du taux d'intérêts légal de l'année en cours ainsi que le paiement d'une somme de 40€ due au titre des frais de recouvrement 
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Modéle de facture
BTP - Construction
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